
Μητροπολίτη Ιωακείμ 2, Τ.Κ. 81400 Λήμνος, Τηλ.: 22540 83016 - 83043

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΗΜΝΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
                                                                                

ΠΡΟΣ: ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΘΕΜΑ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ:

Κατακύρωση αποτελεσμάτων του με Α.Π. 13229/11.04.2024 Δημόσιου Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού για τη μίσθωση τουλάχιστον 20 κλινών για τη στέγαση των φοιτητών/τριών της 
Πανεπιστημιακής Μονάδας Λήμνου, για τρία Ακαδημαϊκά έτη 2024 -2025, 2025 - 2026 και 2026 – 
2027 (εκτός των μηνών Ιουλίου και Αυγούστου).                                                                                                                                                                                                              

Το Περιφερειακό Τμήμα Οικονομικών Υποθέσεων λαμβάνοντας υπόψη:

 Την με αρίθμ. 10/01.02.2024 (Θέμα 5.2), Απόφαση Συνεδρίασης Συμβουλίου Διοίκησης του 
Πανεπιστημίου Αιγαίου, σχετικά με την έγκριση σκοπιμότητας της δαπάνης για τη μίσθωση 
τουλάχιστον 20 κλινών για τη στέγαση των φοιτητών/τριών της Πανεπιστημιακής Μονάδας Λήμνου, 
για τρία Ακαδημαϊκά έτη 2024-2025, 2025-2026 και 2026-2027 (εκτός των μηνών Ιουλίου και 
Αυγούστου).

 Την με Α.Π. 5497/14.02.2024 με θέμα: «Έγκριση ανάληψης υποχρέωσης για επόμενα οικονομικά έτη 
2025,2026   και   2027 (Κ.Α.Ε. 0813βΑ) του Πανεπιστημίου Αιγαίου» (ΑΔΑ: ΡΩΒΩ469Β7Λ-ΖΗ2).

 Τη με αριθμ. 453 με την Α.Π. 6186/19.02.2024, Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (με ΑΔΑ: 
6ΔΥ9469Β7Λ-ΞΕ5) για το έτος 2024.

  Τον με Α.Π. 13229/11.04.2024 Δημόσιο Μειοδοτικό Διαγωνισμό για τη μίσθωση τουλάχιστον 20 
κλινών για τη στέγαση των φοιτητών/τριών της Πανεπιστημιακής Μονάδας Λήμνου, για τρία  
Ακαδημαϊκά έτη 2024 -2025, 2025 -2026 και 2026 – 2027 (εκτός των μηνών Ιουλίου και Αυγούστου).

 Τη με Α.Π. 13287/11.04.2024 Περίληψη της αριθμ. 13229/11.04.2024 Διακήρυξης Δημόσιου 
Μειοδοτικού Διαγωνισμού για τη για για τη μίσθωση τουλάχιστον 20 κλινών για τη στέγαση των 
φοιτητών/τριών της Πανεπιστημιακής Μονάδας Λήμνου, για τρία Ακαδημαϊκά έτη 2024-2025, 2025-
2026 και 2026-2027 (εκτός των μηνών Ιουλίου και Αυγούστου).                                                                                                                                                                      

 Τα επισυναπτόμενα πρακτικά (1ο, 2ο και 3ο) της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης προσφορών 
του παραπάνω Διαγωνισμού. 



Προτείνει/Εισηγείται:
Την έγκριση του 1ου, 2ου και 3ου Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης προσφορών του με 
Α.Π. 13229/11.04.2024 Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για τη μίσθωση τουλάχιστον 20 κλινών για τη 
στέγαση των φοιτητών/τριών της Πανεπιστημιακής Μονάδας Λήμνου, για το Ακαδημαϊκά έτη 2024 – 2025, 
2025 – 2026  και 2026 - 2027 (εκτός των μηνών Ιουλίου και Αυγούστου), την κατακύρωση του διαγωνισμού 
σύμφωνα με τα πρακτικά της Επιτροπής.

Συντάχθηκε
Ελέγχθηκε/Συμφωνώ

Εριφύλη Τσόχα 
Αναπλ. Προϊσταμένη  Περιφεριακού 

Τμήματος Οικονομικών
Υποθέσεων Λήμνου 

                Ελέγχθηκε/Συμφωνώ
                 Δημήτριος Κεχαγιάς
               Αναπλ. Προϊστάμενος   
           Περιφερειακής Διεύθυνσης 
                            Λήμνου


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Λήμνος, 07/06/2024
Α. Π.: Εισερχ. 24091
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp:  
		2024-06-07T14:39:29+0300


	



